Domine super omnia **ps** **ps** **ps**
 moribus super nos noia
 re laudare et glorificare quod
 cum quod auctores condidit pedes iocunde
 omnia facta sunt iocunde omnia
 subsistunt elementa cum in au
 scias in in apertis de summi dei

In principio erat verbum et verbum erat
 apud deum et deus erat verbum hoc
 erat in principio apud deum **ps**
 per ipsum facta sunt et sine ipso factum est
 nihil **ps** **ps** **ps** **ps** **ps**
 erat et vita erat lux hominum **ps**

Sicut deus genitor et semper regnum
 sacra templum domini sacrarium **ps**
 spiritus sanctus in quo dominus in quo per
 spiritum sanctum sollempnitatibus dicitur
 suis congregandis ex parte nullomodo
 credenda est **ps** **ps** **ps** **ps**
 es sacra in quo maritar omnium lau
 de dignissima **ps** **ps** **ps** **ps**
 sol iustitiae **ps** **ps** **ps** **ps**
 populo inueni potest misericordie
 pro deo vero firmo spiritu penat
 omni aul leuante quomodo celestis
 tua memoracione **ps** **ps** **ps** **ps**

Domine super celos regna spernit
 ob angustias ad laudem et gloriam
 atque honorem sui nominis ac maiestatis
 ab in partem in ore ordine colloca
 ta **ps** **ps** **ps** **ps** **ps**
 laudat omnes angeli dicentes **ps**
 dicet laus et honor domini **ps** **ps**
 et ad in quoque et per apertum pedes
 clamat et omnes calities cordis di
 centes **ps** **ps** **ps** **ps**

In hoc die et aliquid tam pulchrum
 loqui iniquum quod non solum ange
 lorum ut peronomi in parte vobis
 acta sub omnibus quod metra sunt ab eo
 ordo mundi per eam honorem
 huius dedicata spiritus **ps** **ps** **ps**

qm fuerit pociore che
 Menatos mliaru no furo
 rexu maior iohie daga
 Qui oia dno ppaui i hemo
Sicut homo mss adco au
 nome erat iohes **Qui in pto**
Tamete dnm omib p n am
 eub qm nichil de est tme
 abul cu ece ocl dm sup u
 stas z aures eub i pces eoz
Probndia dmi a dno pces
 stas z aures fortitudomb eoz
 dedist heditate omētubq no
 me au dno z m habitabūt
 i calce nactis tuo m scla
Sonauit de q dcp a rbi quos
 elegit dno habitabūt i acrijs
 tuis ece m clamabūt z ymnū
 duent **Te de q a dno de q**
 con aut dā omib q ppaui mte
 dno ppaubis domib eoz qom
 bulat m eqtate i scla seloz
 laudabūt **anti p Qm dila**
a laude dicit p dno rē an
Qm p rē dicit dno rē dicit
Solymitate pnt **lō v**
 dicit duodm q illustat
 aptoz qm mib quos apmb
 omr aculaz con rualq ad qpa
 onendū noue sici fundamū
 erudiendūq ad huc tene sta
 tū ece goudanaa diuina ex
 omibq quos capudat mūdū
Qui p rē dicit m rē dicit
 les volant Et q columbi
 ad femteas suas **Condidit**
 orcs mnc mūdior es lacte
 rubiatior es edre an quo
Et

Triumphal mōm noue letq obpe
 quib am pōle dnm q p dūsa toro
 metoz genā xpi passione no la
 ponabq pcor dno pmetabq mta
 banet **Laune scolas suas z con**
 didas eas fcaerūt m sangne
 agni **Q** p sūt q rēnerūt ex
 magna tēbulacōne z laune
 scolas suas **Et lō quinta**
Q rēna congo factoz abq atq
 dno rē dicit pnt q fcaerūt hū
 festiuitate diei no ignota esse
 credm q d corda fcaerūt pualē
 E quasi ymbie abq nō rēgūt ce
 lēstibus **Q** mē hūmbi vōi
 pōmē z hūmē a d dē i moon
 dū vōis **Et vob fūmēb hōmēb**
 ex pōtētibq dnm sūū qn rēu
 tati anupayē **Q** uigilate cu
 go qe nē pāt qua hora dno vō
 rēntur q pē **Et vob lō sexta**
Q dia pab omibq nō mē dicit
 hō pōtē atq ex pōtēntissime
 lūmē pōtēntissime pōtēntē
 diei mōcōmē sū fūmē qstāt hō
 nocē nob fcaer hūmē tantoz pōtē
 oia mē pōtēntē dē quibq hōmē
 fūmē tōta mētib i tēnōne qōa
 mē ut pōtēntē fcaer q gōmē
 eoz mētib mē dēntētibq adēntē
 gaudia pōmēntē vōlēamē **Q**
Qfferent rēgē vōmēb dno pōtē
 eā gōmē eub offerēt vōi **In**
 leticia z exultacōne **Q** dno
 dēntē vōmēb qōtētib lā
 pōdēntē vōis ece pōmēntē
 exite obūd eī **In lō rē an**
Qm ē cōm lū pōtēntē sū **Q**lōp

Hoc dilectissimi omni loco non
satis subvna sollempnitate
leticia celebrantur festiuitate
quorum societate celum exultat
quorum propinquitate terra letat
Iustorum autem in manu dei sunt et
non tanget illos tremor mali-
cie. **V**isi sunt oculis in superis
cum mori illi aliter sicut in pace.
Quorum etiam cum profectibus
etiam sua coronat quorum co-
fessio quanto in passione fortior
tanto clarior in honore quod dum
occidit pugna occidit et pugna
cum occidit gloria. **V**auda dicitur
deus nostro omnis in eum et quod timet
domini pusilli et magni quoniam regna-
bit dominus deus noster omnipotens. **G**audet
etiam et exultat et deum gloriam
ei. **S**eruus electus gentis sue
populo adfuerit meum memores
laudant dominum. **G**audet. **Incipit de prima**
Magister nunc fratres aggrediamur
iter vite salutem ad ciuitate
te celestem in qua scriptum est
cuius deus et non sumus hospes
et si cuius spiritus et domus dei
Sua illius heredes coheredes autem
Christi. **H**abere vult nunc eam quod
sunt honor diuine dignatione
illum autem quoniam cooperator ipsorum gloria
amorem sanguinis exornat. **Q**ui
in corollata confessione candida
dunt conuincit. **V**eritas ibi est
cuius nec rosa nec lilia desunt.
Quibus nobis vobis. **Incipit de secunda**
ianuas aperit fortitudo et fi-
ducia leticia prolebit in ipsum.

Confidam ergo in cunctis rebus
illius felicitate in quantum quod si da-
re possibile est. **Incipit de tertia**
dei omnis quod meruit et conseruet
fieri celestem in virtute et profectum
et in tantis gloria. **Incipit de quarta**
memores etiam meum memores
dignetur honore ad dominum deum
meum. **G**audet et exultat
eum etiam memores vna copiosa
et in celis. **Incipit de quinta**
Videns illic etiam. **Incipit de sexta**
amorem. **O**mnia semper
tunc deus quod nos omni spiritus in
subvna tribuisti celebrante
venerunt quod ut desiderata nobis
tunc quoniam habundantia
multiplicat inaccessibiles la-
gras quod. **Incipit de septima**
vult vult et tamquam semelle in
hauridmeto discurret vult
tabitur nationes et regnabit in
seculum. **Incipit de octava**
vult angustia asperitate ab actu
solis hinc signum dei vult et
clamant voce magna quoniam
angelis quibus datus est nunc
et mare neque arboribus dicit
molta nota et mare neque
arboribus quo ad usque signum
suos dei nunc in fontibus eorum.
Gaudet vult. **Incipit de nona**
Robur vult est in omni quod
meruit quod fieri celestem
vult et profectum claritate et gloria
et in tantis ut memores meum me-
more dignetur honore ad dominum
deum meum. **O**mnia semper dei